
چه کسی می تواند از درآمد تامینی 
مکمل بهره مند شود؟

به طور کلی، اگر افراد غیرشهروندی که جزو یکی از 
دسته های مهاجر تعیین شده از طرف »اداره امنیت داخلی« 

)DHS( باشید، واجد شرایط دریافت SSI خواهید بود، اگر:

در 22 آگوست 1996 ساکن قانونی ایالات متحده بوده 	 
باشید، و نابینا یا معلول باشید؛ یا

در 22 آگوست 1996 از SSI بهره مند شده باشید و 	 
هم اکنون ساکن قانونی ایالات متحده باشید؛ یا

مجوز قانونی اقامت دائم طبق »قانون مهاجرت و تابعیت« 	 
)INA( برای شما صادر شده باشد و مجموعاً 40 واحد 

اعتبار کاری در ایالات متحده داشته باشید. )کار همسر یا 
والدین شما نیز ممکن است حساب شود.(

توجه: اگر در روز 22 آگوست 1996 یا پس از آن وارد ایالات 
متحده شده باشید، در پنج سال نخست به عنوان فرد مقیم 

دارای مجوز اقامت قانونی دائم مشمول SSI نخواهید بود، حتی 
اگر 40 واحد اعتبار درآمد داشته باشید.

برخی دیگر از افراد غیرشهروند که ممکن است واجد شرایط 
SSI باشند عبارتند از:

اعضای تمام وقت نیروهای مسلح ایالات متحده؛	 
اعضای غیرشهروند قبائل سرخپوست مورد تایید فدرال؛	 
برخی افراد غیرشهروند پذیرفته شده به عنوان مهاجر 	 

آمریکایی-آسیایی؛ 
مهاجران اهل کوبا/هاییتی که طبق »قانون کمک 	 

آموزشی« پذیرفته می شوند؛
برخی قربانیان انواع خطرناک قاچاق انسان؛ و	 
برخی مهاجران خاص عراقی یا افغانی که به عنوان 	 

ساکنان قانونی دائم پذیرفته می شوند.

ممکن است افراد دیگری نیز واجد شرایط دریافت SSI باشند. 
 SSI اگر فرد غیرشهروند هستید و می خواهید برای مزایای

اقدام کنید، با ما تماس بگیرید تا بدانید که آیا مشمول این مزایا 
هستید یا خیر.

محدودیت هفت ساله برای برخی 
افراد غیرشهروند

برخی پناهندگان و دیگر افراد غیرشهروند می توانند تا هفت 
سال از SSI بهره مند شوند. اگر مزایای SSI شما به دلیل 

وضعیت خاص غیرشهروندی شما مشمول محدودیت هفت 
ساله شود، ما با فرستادن نامه شما را از زمان پایان یافتن 

دوره هفت ساله آگاه خواهیم کرد. پیش از قطع شدن مزایا با 

فرستادن نامه ای شما را از حق اعتراض آگاه خواهیم کرد.

اگر هم اکنون یا قبلًا طبق شرایط SSI با محدودیت هفت ساله 
مشمول SSI هستید یا بوده اید، و برای تابعیت اقدام کرده اید، 

از شما می خواهیم که با »خدمات مهاجرت و تابعیت ایالات 
متحده« )USCIS( تماس بگیرید تا بفهمید که چگونه باید:

فرآیند رسیدگی به درخواست معلق تابعیت )N-400( یا 	 
تعدیل وضعیت )I-485( را سرعت ببخشید؛ و

از پرداخت هزینه های مربوط به ارائه این درخواست ها معاف 	 
شوید.

شما )یا نماینده شما( می توانید با شماره رایگان 800-1-
 SSI تماس بگیرید )منتظر اعلام گزینه USCIS 375-5283 با

در منو اصلی بمانید( افراد ناشنوا یا کم شنوا )TTY( می توانند 
برای ارائه درخواست تسریع در رسیدگی با شماره 800-1-
767-1833 تماس بگیرند. درخواست تسریع در رسیدگی را 
می توانید به صورت کتبی یا با مراجعه به دفترهای محلی 
USCIS ارائه کنید. حتماً به آنها بگویید که شما گیرنده فعلی 

یا سابق SSI هستید. برای کسب اطلاعات بیشتر، با دفتر 
محلی USCIS تماس بگیرید یا به وب سایت USCIS به نشانی 

www.USCIS.gov/feewaiver مراجعه کنید.

توجه: دوره هفت ساله مشمولیت SSI ویژه پناهندگان، 
پناه جویان و برخی افراد مشمول شرایط مهاجرت 

انسان دوستانه، شامل قربانیان قاچاق انسان، در بازه زمانی 
1 اکتبر 2008 تا 30 سپتامبر 2011 دو سال )و در شرایط 

خاص سه سال( تمدید می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر 
www.socialsecurity.gov/ :به نشانی زیر مراجعه کنید
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اعتبار کاری
سابقه کار فرد صلاحیت او را برای دریافت مزایای تامین 

 ،SSI اجتماعی، و برای برخی افراد غیرشهروند، برای دریافت
مشخص می کند. اعتبار کاری فرد بر اساس مقدار پول دریافتی 
تعیین می شود. مبلغ لازم برای کسب اعتبار کاری هر سال با 

افزایش سطح میانگین درآمدها اندکی افزایش می یابد.

برای مزایای تامین اجتماعی، هر فرد می تواند سالانه بر 
اساس درآمد خود حداکثر چهار واحد اعتبار کسب کند. فرد 

غیرشهروند می تواند هر سال بر اساس کار همسر یا والدین 
خود اعتبار اضافی کسب کند.

اعتبار کاری به صورت نامحدود در پرونده کاری فرد باقی 
می ماند. اعتبار کاری اضافی مربوط به همسر یا والدین برای 
تعیین صلاحیت مد نظر قرار می گیرد ولی در پرونده کاری فرد 

درآمد تامینی مکمل (SSI) ویژه افراد غیرشهروند

درآمد تامینی مکمل )ISS( ویژه افراد غیرشهروند

)پشت صفحه(

http://www.USCIS.gov/feewaiver


غیرشهروند درج نمی شود و در تعیین مبلغ مزایا کاربردی ندارد. 
برای کسب اطلاعات بیشتر به روش  کسب اعتبار )شماره نشریه 

SSA:  05-10072( مراجعه کنید. 

ارائه مدرک وضعیت الزامی است
برای ارائه درخواست SSI، باید وضعیت غیرشهروندی خود 

را ثابت کنید. افراد غیرشهروندی که در نیروهای مسلح ایالات 
متحده خدمت می کنند نیز باید مدرک خدمت نظامی خود را به 
ما ارائه کنند. اینها نمونه مدارکی هستند که ممکن است ارائه 

آنها ضروری باشد:

 	 94-I به عنوان مدرک وضعیت غیرشهروندی — فرم جاری
)پرونده ورود/خروج(، یا I-551 )کارت اقامت دائم قانونی( 

از DHS یا دستور قاضی مهاجرت برای جلوگیری از اخراج یا 
اعطای پناهندگی؛ یا

به عنوان مدرک خدمت نظامی - اسناد پایان خدمت 	 
ارتش ایالات متحده )DD فرم 214( نشان دهنده ترخیص 

محترمانه غیر مبتنی بر وضعیت غیرشهروندی.

دفتر محلی تامین اجتماعی می تواند شما را با دیگر انواع 
مدارک ثابت کننده وضعیت آشنا کند.

 Medicaidاطلاعاتی درباره
 Medicaid ،هستید Medicaid خود مشمول SSI اگر بر اساس

شما باید تا زمانی که SSI دریافت می کنید ادامه یابد.

می توانید درخواست جدیدی ارائه 
کنید

اگر پرداخت های SSI شما به دلیل این که غیرشهروند واجد 
صلاحیت نیستید، قطع شود، می توانید دوباره درخواست 

بدهید. اگر وضعیت مهاجرت شما تغییر کند، یا اگر شهروند 
ایالات متحده شوید و خود را واجد شرایط تشخیص دهید، یا 40 
واحد اعتبار کاری داشته باشید، باید فوری با ما تماس بگیرید. 
ارائه گواهی تابعیت یا دیگر مدارکی که وضعیت جاری مهاجرت 

شما را نشان دهد، الزامی است.

اگر دارای حامی هستید
پس از ورود به ایالات متحده می توانید از شخص دیگری 

بخواهید که قراردادی را برای حمایت از شما امضا کند. این 
قرارداد »سوگندنامه حمایت« و فردی که آن را امضا می کند 

حامی شما نامیده می شود.

از زمان ورود شما به ایالات متحده، بخشی از درآمد و منابع 
حامی و همسر حامی را درآمد و منابع شما محسوب می کنیم. 

دفتر محلی تامین اجتماعی می تواند اطلاعات بیشتری درباره 
این قوانین و کاربرد آنها در پرونده شما ارائه کند.

شماره تامین اجتماعی
اگر فرد غیرشهروند با مجوز قانونی اقامت و کار در ایالات 
متحده باشید، ممکن است به شماره تامین اجتماعی نیاز 

داشته باشید. به شماره تامین اجتماعی ویژه افراد غیرشهروند )نشریه 
شماره: 05-10096( مراجعه کنید.

گرفتن تابعیت
برای کسب اطلاعات بیشتر درباره گرفتن تابعیت ایالات 

متحده، با شماره رایگان 1-800-375-5283 با USCIS تماس 
-767-800-1 TTY بگیرید )افراد ناشنوا یا کم شنوا با شماره

 USCIS 1833 تماس بگیرند(. همچنین می توانید با دفتر محلی
 www.uscis.gov تماس بگیرید یا به وب سایت آنها به نشانی

مراجعه کنید.

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

 my Social بروید. یک حساب www.socialsecurity.gov
Security باز کنید، مطالب منتشر شده را دریافت کرده و 
پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا با شماره تلفن 
رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید )افراد ناشنوا یا 

کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 1-800-325-0778 
تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما 

جهت انجام کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این 
خدمات ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 

یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما 
می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 

بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور 
معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید زمان انتظار کمتری 
خواهید داشت. ما تمام تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. 
ما می خواهیم مطمئن شویم که شما خدمات دقیق و توأم با 
احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی 
بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم 

اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته 
در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت ما 
یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است. 
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